pelo lado esquerdo, divido com o loteamento Vila Edith II, 7,00 metros na linha de fundo confronta com o lote 09 Jardim Acácias, com área 

de 218,12m² conforme matricula 50.348 da 1ª CRI de São José dos Pinhais-PR. 

ONUS/ANOTAÇÕES DA MATRÍCULA: AV.11: Consolidação da propriedade em favor da credora fiduciária;  

VALOR DE AVALIAÇÃO R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) atualizado em 11/12/2025 pelos índices legais para R$ 366.000,00 

(trezentos e sessenta e seis mil reais). 

1ª PRAÇA/LEILÃO com a abertura da hasta publica no dia 30 de dezembro de 2025 às 09h00min por valor igual ou superior ao valor de 

avaliação com encerramento da 1ª praça no dia 30 de dezembro de 2025 previsto para às 12h00min. Em havendo disputa, será atualizado

[...]

2ª PRAÇA/LEILÃO com a abertura da hasta publica a partir do dia 05 de janeiro de 2026 às 09h00min por valor igual ou superior ao Valor 

da dívida em data de 11/12/2025 a ser atualizado até a data do leilão acrescida das demais despesas nos termos contratuais R$ 493.863,58 

(quatrocentos e noventa e três mil oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos) com encerramento da 2ª praça no dia 05 

de janeiro de 2026 previsto para às 12h00min. Em havendo disputa, será atualizado o tempo em 3 minutos prorrogando o horário de 

encerramento até que não haja mais disputa